
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_ 15 вересня  2022___ року               м. Старокостянтинів                     № _303 пункт 3__ 
 

 

 

Про відмову в наданні 

тимчасового дозволу на 

здійснення торговельної діяль-

ності по вул. Грушевського, 16 

 

 

З метою впорядкування діяльності підприємств торгівлі та побутового 

обслуговування населення на території громади, розглянувши заяву, яка 

зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради 17 серпня 2022 року за               

№ Т-749, фізичної особи - підприємця ТАРАСЮКА Анатолія Григоровича про 

надання дозволу на роздрібну торгівлю насіннєвим матеріалом, квітами та 

засобами захисту рослин по вул. Грушевського, 16, керуючись Законом 

України «Про благоустрій населених пунктів», пунктом б статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити фізичній особі – підприємцю ТАРАСЮКУ Анатолію 

Григоровичу в наданні тимчасового дозволу на здійснення торговельної 

діяльності (роздрібної торгівлі насіннєвим матеріалом, квітами та засобами 

захисту рослин) з 15 вересня 2022 року до 01 вересня 2023 року                          

по вул. Грушевського, 16 у м. Старокостянтинів. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


